
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  SC Union Lü… R

I II III IV V VI Punkte
6 4 10 2 5 1

25

╳

13
24

3
15
25

4
16

5
17

7
21

8
23

Auszeit

5:10

Ende
11:21 B  VC Reckling… S

I II III IV V VI Punkte
14 7 5 12 8 6

221 11
20:23 20:23

1
14
22

6
16

8
17

10
18

11
20

12
21

Auszeit

12:12
18:21

S
A
T
Z

2

Start
11:24 B  VC Reckling… R

I II III IV V VI Punkte
1 7 5 11 8 6

1714
5:14

╳

6
17

1
7

2
8

3
9

4
11

5
12

Auszeit

3:9

Ende
11:46 A  SC Union Lü… S

I II III IV V VI Punkte
6 4 10 2 5 1

253 9
18:6 19:7

0
18
25

3
19

6
21

10
22

11
23

17
24

Auszeit

24:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:49 A  SC Union Lü… R

I II III IV V VI Punkte
6 4 10 2 5 1

259
17:14

╳

13
1
15

2
17

4
19

5
24

8
25

Auszeit

Ende
12:09 B  VC Reckling… S

I II III IV V VI Punkte
14 7 5 12 8 6

181
16:21

0
9

1
12

2
15

3
16

4
18

7 Auszeit

7:13

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 3 Frauen
Frauen

A  SC Union Lüdinghausen II vs. VC Recklinghausen B
Spiel 43 11.12.2022 11:00 Uhr

Drei-Burgen-Arena
59348 Lüdinghausen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SC Union Lü… 9/14
1 Domhöver, Sarah X
2 Deilmann, Katrin X
3 Krüskemper, Pia X
4 Schräer, Nina X
5 Klempau, Lea X
6 Bergmann, Nele X
9 Neve, Luisa X

10 Deilmann, Anna X
14 Hohoff, Sophie X
A  Libero

14 Hohoff, Sophie X
A  Offizielle
T Freitag, Oliver E

C

B  VC Reckling… 8/14
1 Radzieja, Alina X
5 Orlob, Caroline X
6 Otten, Tilda X
7 Czaplinski, Katharina X
8 Malik, Brenda X

11 Otten, Klara X
12 Sinke, Lisa X
14 Brömme, Jana X
B  Libero
B  Offizielle
T Radzieja, Olaf E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SC Union Lü… VC Reckling… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 21 22 0 2 2
1 2 1 25 2 22 17 0 1 1
0 1 1 25 3 20 18 0 1 1

4
5

2 3 3 75 63 57 0 4 4
Start: 11:00 Ende: 12:09 Dauer: 1:09

Sieger: SC Union Lüdinghausen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Castellani, Sandro 1
2 Salimi, Hasan 2

Schreiber 3
Schr. Klempau, Lina 4

Assist. Zimmer, Hilde

Dokument erstellt: 11.12.2022 12:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


