

## Verbandsliga 3 Frauen

Frauen

## (A) SC Union Lüdinghausen II vs. VC Recklinghausen (B)

Spiel 43

11.12.2022 11:00 Uhr

Drei-Burgen-Arena 59348 Lüdinghausen



			S		tart 1:00	A	A SC Union Lü R Ende 11:21 B VC Reckli						ecklin	g	s			
	Α	ufsc	hlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
l_	Sta	artau	fstellung	A	6	4	10	2	5	1		14	7	5	12	8	6	
<u>n</u>		Ş	Spielernr.								25	1			11			22
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z							1	20:23			20:23			
¥		S	pielstand															
		1.	5.	1	X	3	4 16	5	7	8 23	Auszeit			8	10 18	11 20	12 21	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3.	6. 7.	_	13 24	15 25	16	17	21	23	F.10	14 22)	16	17	18	20	21	12:12
		4.	8.			$\sim$					5:10							18:21
_					_													
						tart .:49	(A)	SC U	nion L	ü	R	En 12		B	VC R	ecklin	g	S
1	А	ufsc	hlagfolge			l II	III	IV	v	VI	Dunkto		- 11	ш	IV	V	W	Dunkto

S		Start 11:24 B VC Reckling			R	En 11:	de :46	A	SC U	S				
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	1	7	5	11	8	6		6	4	10	2	5	1	
	14						17	3				9		25
Z	5:14							18:6				19:7		
2	X	1	2	3	4	5		0	3			11	17	Auszeit
_	6 17)	/	8	9	11	12	3:9	18 25	19	21	22	23	24	24:15

				S		art :49	A SC Union Lü			R	Ende 12:09 B VC Reckling					S		
	A	ufsch	nlagfolge	Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artau	fstellung	7	6	4	10	2	5	1		14	7	5	12	8	6	4.0
lun		S	Spielernr.	ı					9		25	1						18
Aufstellung	Auswechsel- spieler	•	.:	Ζ					17:14		]	16:21						]
Ā	·	SI	oielstand															
		1.	5.	2	X	1	2	4	5	8 25)	Auszeit		1	2	3	4 18)	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	13	15	17	19	24	25)		9	12	15	16	18)		7:13

S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
SAT														
Z														
4							Auszeit							Auszeit
4														

			S	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
ō	Sta	artaufstellung	7																					
e E		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
-		1 E																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen Bemerkungen										Ergeb	nisse	)											

(A)	SC Union Lü 9	/14	B	VC Reckling	8/14
1	Domhöver, Sarah	Х	1	Radzieja, Alina	Х
2	© Deilmann, Katrin	Х	5	©Orlob, Caroline	Х
3	Krüskemper, Pia	Х	6	Otten, Tilda	Х
4	Schräer, Nina	Х	7	Czaplinski, Katharina	Х
5	Klempau, Lea	Х	8	Malik, Brenda	Х
6	Bergmann, Nele	Х	11	Otten, Klara	Х
9	Neve, Luisa	Х	12	Sinke, Lisa	Х
10	Deilmann, Anna	Х	14	Brömme, Jana	Х
14	Hohoff, Sophie	Χ	(B)	Libero	
A	Libero		B	Offizielle	
14	Hohoff, Sophie	Х	T	Radzieja, Olaf	Е

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

		Ergebnisse							
A SC Union Lü VC Reckling B									
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
1	0	1	25	1	21	22	0	2	2
1	2	1	25	2	22	17	0	1	1
0	1	1	25	3	20	18	0	1	1
				4					
				5					
2	3	3	75		63	57	0	4	4
St	art:	: 11	.00:	Ende:	12:09	Daı	uer:	1:0	9
Sie	ge	r: S	SC U	nion Li	üdingh	ause	n I	1	3:0
		A W 1 0 1 2 0 1 2 3 Start	A W G 1 0 1 1 2 1 0 1 1 2 3 3 Start: 11	A W G P 1 0 1 25 1 2 1 25 0 1 1 25 2 3 3 75 Start: 11:00	A W G P Satz 1 0 1 25 1 1 2 1 25 2 0 1 1 25 3 4 4 5 2 3 3 75 Start: 11:00 Ende:	A W G P Satz Dauer 1 0 1 25 1 21 1 2 1 25 2 22 0 1 1 25 3 20 4 4 5 5 2 3 3 75 63 Start: 11:00 Ende: 12:09	A W G P Satz Dauer P 1 0 1 25 1 21 22 1 2 1 25 2 22 17 0 1 1 25 3 20 18 4 4 2 3 3 75 63 57 Start: 11:00 Ende: 12:09 Dau	A W G P Satz Dauer P G 1 0 1 25 1 21 22 0 1 2 1 25 2 22 17 0 0 1 1 25 3 20 18 0 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4	A W G P Satz Dauer P G W 1 0 1 25 1 21 22 0 2 1 2 1 25 2 22 17 0 1 0 1 1 25 3 20 18 0 1 4 5 5 5 5 5 5 0 4 5 5 1:00 Ende: 12:09 Dauer: 1:00 Ende: 12:00

14	Hohoff, Sophie	Х
$\sim$	Offizielle	
T	Freitag, Oliver	F
' '	r reitag, Onver	- 1

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Castellani, Sandro		1					
2	Salimi, Hasan		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Klempau, Lina		4					
Assist.	Zimmer, Hilde							

Dokument erstellt: 11.12.2022 12:12 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de